in Alternativis electio est debitoris. p. 174. n. 31. Amalarius Rex. Amalarius Gothorum Rex. p. 5. n. 16. Anniversarium. in Anniversariis per representationem succeditur. p. 230. n. 86. Annus. Annorum computatio apud omnes gentes ab aliquo memorabili eventu sumit exordium. p. 173. n. 5. Anni ex quo numerari in Hispania coeperunt à Christi Domini nativitate. p. 13. n. 84. Aponcha. Aponcha quid sit. p. 137. n. 7. Appellare, & Appellatio. Appellatur à iudicibus municipalibus, vulgò Alcaldes ordinarios, ad Dominum oppidi, qui eos confirmavit. p. 40. n. 26. Nequeunt Domini cognoscere de causa nullitatis principaliter intentatae contra sententiam ab his iudicibus latam. ibid. n. 27. Appellatur à vicario foraneo ad Episcopum. ibid. & p. 57. n. 33. Appellatur ad Regem à vicariis inferiorum Dominorum, non ad eosdem. p. 41. n. 30. A delegato domini inferioris appellatur ad ipsum delegantem. ibid. n. 31. Appellari à subdelegato ad delegatum, quando possit. ibid. n. 32. Appellatur à delegato Episcopi ad Episcopum, sed non à Vicario generali. ibid. n. 33. Appellare licet ad Regem, seu supra Praetoria, omisso medio Magistratu, vel Domino inferiore. ibid. & seq. n. 34. Limitatur in delegato Principis, ad quem à subdelegato est omnino appellandum. ibid. n. 35. Appellare, omisso medio, nec ad Principem licet de jure communi. p. 42. n. 42. Appellans ad Curiam nequit ibi ab appellato conveniri. p. 46. n. 19. Appellare quisque potest à sententia adversus alium lata, si ex illa senserit praedictum. p. 98. n. 1. Probare debet, quod sua interest, ut audiatur. p. 99. n. 2. Cum sententia nullum affert praedictum, non auditur appellans. ibid. n. 3. Appellare cuique licet pro damnatis ad supplicium, his retinentibus. ibid. Limitatur in servo, qui appellare non permittitur pro reo. ibid. Appellans à definitiva, vel quae vim habet definitivae, causam exprimere non tenetur: secus si ab aliis interlocutoriis. ibid. n. 4. Appellare licet tertio, cuius interest, antequam principali p. 100. num. 10. Quid si postea & principalis appellet. ibid. n. 11. Appellare, aut supplicare nec tertio licet contra tres sententias conformes. ibid. & seq. n. 14. & 15. Appellatio illa quid operetur. p. 104. n. 49. Appellare an possit venditor à sententia in emptorem lata, postquam fatalia appellationis quoad principalem praeterierint. p. 100. n. 16. & seq. Appellari à mero exequutore nequit, nisi excesserit. p. 103. n. 38. Appellare potest emptor rei obligatae à sententia contra venditorem lata, & superfedebetur in executione. p. 104. n. 46. Appellare

& Verborum.

Appellare licet eis, quibus sententia inter alios prolata non nocet, nisi litis notitiam habuerint. ibid. & seq. n. 47. Appellare poterit tertius pro suo interesse, licet principalis prohibeatur. ibid. n. 49. Appellandi facultate sublata, non tollitur jus dicenti de nullitate principaliter, sed accessorie. ibid. n. 54. Appellans si appellatione pendente innovaverit, appellationi renunciare intelligitur, nec licet poenitere. p. 143. n. 2. Ad appellandum termino non finito, potest Iudex Ecclesiasticus excommunicare damnatum, ut sententia pareat. p. 145. n. 18. Appellationis fatalibus non praeteritis, si iudex ad exequendum procedat, quae innovaverit, non retractantur, si non appelletur. ibid. n. 19. Appellare convictus non prohibetur. p. 146. n. 38. Appellare in quibus delictis convictus, aut confessus non potest, remissive. ibid. n. 39. Appellare an liceat in iudiciis possessoriis. p. 148 n. 54. & seq. Appellatur à sententia nulla, nec appellans censetur nullitatem renunciare. p. 153. n. 23. Appellare licet tertio respectu proprii gravaminis. p. 157. n. 27. Appellare prohibitus potest adversarii adhaerere appellationi. ibid. n. 29. Appellare à sententia Principis non licet. ibid. p. 158. n. 34. de Appellationis causis cognitio eodem modo acquiritur, ac iurisdictio cognoscendi in prima instantia. p. 41. n. 29. Acquiritur privilegio etiam tacite ex verborum amplitudine. ibid. Appellatio à delegato ad delegantem iure Caesareo non tenet, sed valet de iudice dato ad dantem. ibid. n. 36. Appellatio de vicario, vulgò Tenente, ad Praetorem non admittitur. p. 42. n. 37. Fallit in interlocutoriis. ibid. Appellatio, omisso medio, permittitur iure Pontificio, & quid in novo Indiarum orbe. ibid. n. 40. & seq. Appellatio interponitur, omisso medio, ad Legatum de latere, qui in partibus cognoscit de appellatione ad Sedem Apostolicam, licet ipse sententiam protulerit. ibid. n. 41. Appellatio, omisso medio, an valet, parte appellata non opponente? ibid. n. 43. Appellationi, medio omisso, iudex à quo tenetur deferre, & iudex ad quem remittere ad immediatum. ibid. n. 44. Similiter deferendum est appellationi, si ad partem iudicem provocetur. ibid. per Appellationem extinguitur iudicatum. p. 51. n. 33. & p. 144. n. 6. & 7. per Appellationem ab interlocutoria causa ad Curiam Romanam delata non remittitur ad Ordinarium, etsi male appellatum pronuncietur. p. 66. n. 33. Appellatio ab interlocutoria, si male interposita pronuncietur, causa ad inferiorem devolvi debet. ibid. n. 34. Appellatione deserta, iudex à quo ad executionem suae sententiae procedit. ibid. Appellatione interposita ab interlocutoria, si simul cum principali super articulum causa delegetur, id intelligi debet, si bene appellatum pronuncietur, alioqui confirmato inferioris decreto, causa super principali negotio ad eum est devolvenda. ibid. n. 35. D. de Faria Covar, Enucl.

Appellationis ab interlocutoria commissa causa, si recte appellatum declaratur, poterit delegatus absque novo mandato de principali cognoscere. ibid. n. 33. Quid si appelletur ad iudicem ordinarium. ibid. n. 39. si Appellatio ab interlocutoria interponatur ad Principem, poterit praecipere, ut praetermissio articulo, super principali procedatur, praecedentibus precibus, & iuramento partis. p. 67 n. 40. An alius idem facere valeat? ibid. n. 41. Appellatio tertii, qui victoriam reportavit, an profit principali. p. 100. n. 12. Appellationem tertii impedire non valet principalis transactio, renuntiatione, vel alio modo. ibid. n. 13. Appellatio tertii an administratur post sententiae executionem? ibid. n. 19. & seq. Appellationem tertii non excludit clausula, appellatione remota; quae solum ad litigantes principaliter refertur. p. 101. n. 24. Appellationi in dubio deferendum. p. 102. n. 37 & p. 146. n. 27. Fatalia à quo currere incipiant. p. 106. num. 5 & seq. Appellatio admittitur ob excessum, etsi alias à iudice provocare non liceat. p. 103. n. 38. Appellatio contra tres sententias conformes nec quoad effectum devolutivum recipitur. ibid. & seq. n. 46. 48. & 51. Appellatio in possessoriis non datur ad effectum suspensivum iure communi: secus iure Canonico, ac Regio. p. 112. n. 30. & p. 148. n. 57 & seq. per Appellationem suspenditur iurisdictio iudicis à quo, & quid si appelletur ab interlocutoria. p. 143. n. 5. Appellatio ut sententiae executionem ac iurisdictio suspendat, debet legitime interponi. p. 144. n. 8. Appellationi de iure non admittenda si iudex deferat, ulterius procedere non valebit. ibid. Appellatio de iure non recipienda non producit vitium attentati. p. 146. n. 25. Appellationi quibus casibus non fit locus, remissive. ibid. n. 26. Appellatio semper admittitur, nisi prohibita reperitur. ibid. n. 27. Appellationi defertur in criminalibus, nisi in casibus exceptis. ibid. n. 28. Appellatio convicti, & confessi non auditur, tam in criminalibus, quam civilibus. ibid. num. 30. Limitatur. ibid. n. 31. & p. 147. n. 37. Appellatio confessi non admittitur: quod limitatur. ibid. n. 38. Appellationem confessi rejectam à iudice inferiore poterit iusta de causa superior admitti. ibid. n. 40. Appellatio in criminalibus nonnullis in regnis de consuetudine non admittitur. ibid. n. 41. Appellatio tolli potest per Principem non recognoscentem superiorem, si causam appellatione remota delegaverit. p. 148. n. 48. Licet appellatio prohibeatur lege, aut rescripto, poterit iudex ex causa illam admitti. ibid. num. 49. Appellatio in possessoriis quoad effectum suspensivum quando admittatur de iure communi. p. 149. n. 63. 65. & seq. Non operatur effectum suspensivum omni iure in summa.